

合意単価

令和 7 年 5 月 1 日に締結した坂瀬川林道改良工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和 7 年 5 月 26 日

(別添)

合意単価表

工事名 坂瀬川林道改良工事

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
林道改良		式	1.0		5,479,000
土工		式	1.0		80,000
盛土工		式	1.0		53,207
盛土（発生土）	機械施工（対策型）、運搬距離＝90m	m3	77.0	691	53,207
掘削工		式	1.0		27,111
床掘	人力施工、礫質土	m3	1.0	9,489	9,489
土砂撤去工	人力施工、礫質土	m3	3.0	5,874	17,622
舗装工		式	1.0		3,648,000
コンクリート路面工		式	1.0		3,648,053
コンクリート路面	曲4.5-6.5-40BB	m2	459.8	7,934	3,648,053
排水構造物工		式	1.0		62,000
横断溝		式	1.0		62,051
横断溝清掃	人力施工、礫質土	m	3.6	481	1,731
木製路面排水工	Bタイプ	m	8.0	7,540	60,320
橋梁床版工		式	1.0		803,000
橋梁補修工		式	1.0		803,061
断面修復工	S=1.0m2、t=20mm	式	1.0		245,789
表面被覆工	CCA、S=31.1m2	式	1.0		414,172
足場工		空m3	45.0	3,180	143,100
橋台工		式	1.0		112,000
根固め工		式	1.0		112,875
コンクリート	18-8-40BB	m3	2.3	30,271	69,623
型枠	一般型枠	m2	4.8	9,011	43,252
除草工		式	1.0		774,000
林道除草工		式	1.0		774,111
除草	刈払い機	m2	11,219.0	69	774,111
仮設工		式	1.0		103,000
仮設工		式	1.0		103,000
仮締切工		式	1.0		59,507
土のう締切工		m2	4.3	13,839	59,507
水替工		式	1.0		43,904
ポンプ排水（小口径）	φ 50mm	日	4.0	10,976	43,904
直接工事費		式	1.0		5,582,000
共通仮設費計		式	1.0		990,360
共通仮設費（率計上）		式	1.0		990,360
純工事費		式	1.0		6,572,360
現場管理費		式	1.0		2,842,372
工事原価		式	1.0		9,414,732
一般管理費等		式	1.0		2,086,000
一般管理費等計		式	1.0		2,086,000
工事価格		式	1.0		11,500,000
消費税相当額		式	1.0		1,150,000
請負金額		式	1.0		12,650,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。